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Anotatsiya 

Ilmiy ish – bu muayyan muammo yoki masalani ilmiy jihatdan tahlil qilish, uni 

yechish bo‘yicha dalillarga asoslangan takliflar berish maqsadida amalga oshiriladigan 

ilmiy izlanish. Ilmiy ishning tuzilmasi uni maqsadga muvofiq va mantiqiy tarzda bayon 

qilishni ta'minlash uchun muhimdir. Quyida ilmiy ishning asosiy tarkibiy qismlari va 

ularning xususiyatlari keltirilgan. 

 

Kirish 

Bugungi kunda ilmiy faoliyat jamiyat taraqqiyotining asosiy omillaridan biri 

sifatida qaralmoqda. Ilmiy izlanishlar insoniyat duch kelayotgan muammolarni hal 

qilish, yangi bilimlarni kashf etish va ularni amaliyotga tadbiq etish orqali turli 

sohalarda rivojlanish imkoniyatlarini yaratadi. Shu nuqtai nazardan, ilmiy ishlarning 

tarkibiy tuzilmasi va ularning o‘ziga xos xususiyatlarini o‘rganish dolzarb masala 

hisoblanadi. 

Asosiy qism 

Ilmiy ishning tarkibiy tuzilmasi uning muvaffaqiyatli amalga oshirilishini 

ta'minlaydigan asosiy omillardan biridir. Ushbu qismda ilmiy ishlarning tarkibiy 

elementlari va ularning o‘zaro bog‘liqligi chuqur tahlil qilinadi. Asosiy qism bir nechta 

bo‘limlardan iborat bo‘lib, har bir bo‘limda ilmiy ishning mazmuniga oid muhim 

jihatlar yoritiladi. 

1. Ilmiy ishlarning nazariy asoslari 

Ilmiy ishning nazariy qismi tadqiqotning ilmiy poydevorini tashkil etadi. Bu 

bo‘lim quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

Tadqiqot mavzusining ilmiy asoslari: Ilmiy ishning predmeti va ob’ekti bo‘yicha 

mavjud nazariy qarashlar tahlil qilinadi. 

Asosiy tushunchalar va atamalar: Mavzuga oid terminlarning aniq ta'rifi berilib, 

ularning qo‘llanilish doirasi aniqlanadi. 

Ilmiy muammolar va bo‘shliqlar: Tadqiqotga asos bo‘lgan muammo aniqlanib, uning 

ilmiy asoslari yoritiladi. 

2. Ilmiy tadqiqot metodlari va metodologiyasi 
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Bu bo‘limda tadqiqotning metodologik asoslari, ya'ni tadqiqotda qo‘llanilgan 

usullar va yondashuvlar ko‘rsatiladi: 

Empirik usullar: Eksperiment, kuzatuv va so‘rov natijalari asosida olingan ma'lumotlar 

tahlil qilinadi. 

Nazariy usullar: Qiyosiy tahlil, sintez, induksiya va deduksiya metodlari 

qo‘llaniladi. 

Statistik usullar: Olingan ma'lumotlar diagrammalar, grafiklar va jadval ko‘rinishida 

tahlil qilinadi. 

3. Amaliy tahlillar va natijalar 

Ilmiy ishning eng muhim qismi bo‘lib, unda tadqiqot davomida olingan amaliy 

natijalar yoritiladi: 

Tadqiqot natijalarining tahlili: Olingan ma'lumotlar asosida mavzuning 

dolzarbligi va natijalarining amaliy ahamiyati yoritiladi. 

Tadqiqotning yangi jihatlari: Ilgari o‘rganilmagan masalalar yoki yangicha 

yondashuvlar tavsiflanadi. 

Natijalarni qo‘llash imkoniyatlari: Olingan bilim va tajribalarni amaliyotda 

qo‘llash yo‘nalishlari aniqlanadi. 

   4. Tadqiqotda duch kelgan qiyinchiliklar 

Ilmiy izlanish jarayonida yuzaga kelgan muammolar va ularni hal qilish yo‘llari 

muhokama qilinadi: 

Ma'lumotlarni yig‘ish va ularning ishonchliligi masalalari. 

Metodologik qiyinchiliklar va uslubiy cheklovlar. 

Tadqiqotning nazariy va amaliy chegaralari. 

Xulosa: 

Asosiy qism ilmiy ishning markaziy bo‘limi bo‘lib, unda tadqiqot natijalari 

batafsil yoritiladi. Ushbu qismning mantiqiy va aniq bayon qilinishi tadqiqotning 

sifatini oshiradi va uning amaliy ahamiyatini ochib beradi. 

 

 

 

  


